



# JN0-351<sup>Q&As</sup>

Enterprise Routing and Switching Specialist (JNCIS-ENT)

## Pass Juniper JN0-351 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/jn0-351.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Juniper  
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

Which statement is correct about the OSPF router ID (RID)?

- A. The OSPF RID must match for all routers in the same area.
- B. The OSPF RID for IPv6 is a 128-bit address.
- C. The OSPF RID for IPv4 is a 32-bit address.
- D. The OSPF RID is not necessary when BFD is implemented.

Correct Answer: C

---

### QUESTION 2

You do not want any spanning tree protocols operating in your environment, and you want to ensure that no BPDUs can be introduced into the environment.

Which statement is true in this scenario?

- A. You must run a spanning tree protocol to block BPDUs.
- B. Incoming BPDUs are blocked by default if a spanning tree protocol is not operating.
- C. You can block BPDUs without running a spanning tree protocol using Layer 3 control.
- D. Incoming BPDUs can only be blocked by the root bridge.

Correct Answer: C

---

### QUESTION 3

Exhibit:



```
user@host> show log messages | match 12ald | last 1
Apr 13 17:59:30 host 12ald[1229]: L2ALD_MAC_LIMIT_REACHED_IF: Limit
on learned MAC addresses reached for ge-
0/0/23.0; current count is 2
user@host> show configuration switch-options interface ge-0/0/23.0
interface-mac-limit {
    2;
    packet-action drop-and-log;
}
user@host> show configuration vlans
default {
    vlan-id 1;
    13-interface irb.1;
    switch-options {
        interface-mac-limit {
            3;
            packet-action drop-and-log;
        }
    }
}
user@host> show configuration interfaces irb
unit 1{
    family inet {
        address 172.25.11.10/24;
    }
}
```

You have an ESXi host that is connected to ge-0/0/23 on a Juniper EX Series switch. You added a new VM that will also use the same ge-0/0/23 interface. Unfortunately, the new VM is not able to reach external devices.

Referring to the exhibit, which command would solve this problem?

- A. set vlans default switch-options interface-mac-limit 4
- B. set vlans default switch-options interface-mac-limit 5
- C. set switch-options interface ge-0/0/23.0 interface-mac-limit 3
- D. clear ethernet-switching recovery-timeout interface ge-0/0/23.0

Correct Answer: C

#### QUESTION 4

Click the Exhibit button.



```
user@router1# run show route 10.30.30.221 extensive hidden
inet.0: 103 destinations, 156 routes (103 active, 0 holddown, 4 hidden)
Restart Complete
10.30.30.221/32 (3 entries, 1 announced)
...
  BGP /-101
    Next hop type: Indirect, Next hop index: 0
    Address: 0xc8d9ad0
    Next-hop reference count: 8
    Source: 10.12.0.23
    Next hop type: Router, Next hop index: 578
    Next hop: 10.252.11.0 via ae1.11, selected
    Session Id: 0x0
    Protocol next hop: 10.12.0.23
    Indirect next hop: 0xc9181e0 262144 INH Session ID: 0x0
    State: <Hidden Ext>
    Inactive reason: Unusable path
    Local AS: 64660 Peer AS: 4200000006
    Age: 46 Metric2: 0
    Validation State: unverified
    Task: BGP_4200000006.10.12.0.23
    AS path: 4200000006 4200000108 4200000103 4200000100 4200000101 4200000104 I
    Communities: 0:2 target:300301L:1 encapsulation:vxlan(0x8) router-mac:44:aa:50:b2:d6:e0
    Localpref: 100
    Router ID: 10.12.0.23
    Hidden reason: rejected by import policy
    Indirect next hops: 1
      Protocol next hop: 10.12.0.23
      Indirect next hop: 0xc9181e0 262144 INH Session ID: 0x0
      Indirect path forwarding next hops: 1
        Next hop type: Router
        Next hop: 10.252.11.0 via ae1.11
        Session Id: 0x0
10.12.0.23/32 Originating RIB: inet.0
  Node path count: 1
  Forwarding nexthops: 1
  Nexthop: 10.252.11.0 via ae1.11
  Session Id: 0
```

Why is the route shown in the exhibit hidden?

- A. The router cannot reach the protocol next hop.
- B. An MPLS LSP is unavailable.
- C. The router is being rejected through an import policy.
- D. The route is being rejected through an export policy.

Correct Answer: C

## QUESTION 5

Which two statements concerning IS-IS adjacencies are correct? (Choose two.)

- A. For Level 1 adjacencies, the area IDs can be different.
- B. For Level 2 adjacencies, the area IDs can be different.
- C. Level 2 routers can form an adjacency with Level 1 routers.
- D. Level 2 routers do not form adjacencies with Level 1 routers.

Correct Answer: BC



VCE & PDF

PassApply.com

<https://www.passapply.com/jn0-351.html>

2024 Latest passapply JN0-351 PDF and VCE dumps Download

---

[JN0-351 PDF Dumps](#)

[JN0-351 VCE Dumps](#)

[JN0-351 Study Guide](#)